PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

                                                                №__________

О проведении конкурса по продаже прав

заключения договоров на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций

         Рассмотрев протокол от 15.11.2018 № 29 заседания комиссии по проведению торгов         на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций                на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа – город Волжский Волгоградской области, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, руководствуясь Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Решением Волжской городской Думы Волгоградской области от 25.07.2013 № 381-ВГД «О порядке распространения наружной рекламы и информации на территории городского округа –    город Волжский Волгоградской области», ст. 33 Устава городского округа – город Волжский Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Провести открытый конкурс по продаже прав заключения договоров на установку                  и эксплуатацию рекламных конструкций.
         2. Установить размер задатка для участия в конкурсе по каждому лоту: 100 % от начальной (минимальной) цены лота.
         3. Утвердить конкурсную документацию «Продажа права заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций» (приложение).
         4. Комитету земельных ресурсов администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области (А.В. Попова):
         - организовать публикацию извещения о проведении конкурса, конкурсной документации и прием заявок на участие в конкурсе в установленном порядке;
         - провести конкурс по продаже прав заключения договоров на установку                                   и эксплуатацию рекламных конструкций;
         - заключить по итогам проведения конкурса договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в соответствии с действующим законодательством.
         5. Управлению информационной политики и массовых коммуникаций администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области (О.С. Хушматова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации и в официальных средствах массовой информации городского округа – город Волжский Волгоградской области.
         6. Управлению по организационной и кадровой работе администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области (М.Н. Пестова) направить настоящее постановление в комитет юстиции Волгоградской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области.

         7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа – город Волжский Волгоградской области Р.И. Никитина.
Исполняющий обязанности

главы городского округа                                                                                               Р.И. Никитин